Cōquūs, per q, sive per c, qui cibos coquit. { מְפֻנָּה opéh, בְּשָׂר mebaſchſchél. μάγειρ. GALL. Cuisinier. ITAL. Cuoco, cocciniero. GERM. Ein Koch. Hisp. Cozinero. ANGL. A cook. } Mart.

Nempe coquum mavis scindere quam leporem.

Idem,

Nam satis est ars sola coquo, servire palato:

Namque coquus domini debet habere gulam.

Cic. in Pif. In ea cena coquus meus, præter jus servens, nihil potuit imitari. Quasi cum una multa jura confundit coquus. Plaut. Most. sc. 3. a. 1. Pejorem coquum non potui ducere, gloriosum, insulsum, inutilem. Idem Pseud. sc. 2. a. 3. Et plura ibid. de futilitate eorum. Coqui aquilinis & milvinis ungulis. Ibid. Postquam opnavit & conduxit coquos (ad nuptias.) Idem Aul. sc. 1. a. 2.

Cōquūlus, diminut. Parvus coquus. { μαγειρος. ANGL. A little cook. }

Cōt, dis. { כְּכָבֵד lebāt, כְּבָד leb. καρδία. GALL. Cœur. ITAL. Cuore, coraggio. GERM. Das Herz. Hisp. Coraçon. ANGL. The heart. } Præcipuum inter viscera, & vitæ sedes, & arteriarum ac caloris nativi, quo animal regitur, quasi fons quidam ac domicilium. Vide Galen. lib. 9. de usu part. & lib. 7. de Anat. administ. Cic. 3. de Divin. Nullum animal quod sanguinem habet sine corde esse potest. Libentissimo corde atque animo. Plaut. Pseud. sc. 3. a. 5. Cordi & animo obsequentes. Ibid. sc. 1. a. 5. In corde instruere eum cœpit tanquam in taberna. Idem Pseud. sc. 4. a. 2. Nec sapere corde, nec oculis uti. Idem Merc. sc. 3. a. 2. Stultitia est facinus magnum timido cordi credere. Idem Pseud. sc. 1. a. 2. Cordi mihi fuit id facere. Gell. cap. 13. lib. 12. Cor meum, pro ego. Idem cap. 2. lib. 7. Cruciatum jecur, radices cordis pereunt. Plaut. Curc. sc. 1. a. 2. Cor colligatis vasis expectat ut aufugiat exulatum si, &c. Idem Pseud. sc. 3. a. 4. Vis nos amplectamur? Si tibi cordi est, liber. Idem Most. sc. 4. a. 1. Argumenta in pectus instiui, & in corde volutavi, si quod est mihi cor. Ibidem sc. 1. a. 1. Quid est quod astutè volvis tecum in corde? Idem Mil. sc. 2. a. 2. Scio illud quam doluerit cordi meo. Idem Amph. Scio illum, quam catus sit cordi meo. Idem Men. sc. 2. a. 2. Nulla est in corde confidentia quin amiserim. Idem Amph. Cordi & memoria habere. Gell. cap. 19. lib. 2. Corde amare inter se. Plaut. Capt. sc. 4. a. 2. Cor meum cœpit attem facere ludicram. Idem Aut. sc. 3. a. 4. Id petam perseguar corde, animo, viribus. Idem Capt. sc. 3. a. 2. Hæc res in pectore & corde curat est. Idem Men. sc. 2. a. 5. Titubanti animo, corde & pectore. Idem Pseud. sc. 1. a. 1. Quantum cordi conspicio. Ibid. sc. 1. a. 3. Amor advenit in cor meum pro imbre. Idem Mostell. sc. 2. a. 1. Cor dolet cum scio, ut nunc sum, & ut fui. Ibid. Cut tria corda se dixit habere Ennius: Gell. cap. 17. lib. 17. Cor mīcans. Vide Mico. ¶ Et quoniam ex veteribus nonnulli mentis sedem in corde collocaverunt (quod tamen secus se haber) factum est, ut cor pro animo, sive mente positum inveniamus. Cic. 2. de finib. Nec enim sequitur ut cui cor sapiat, ei non sapiat palatum. Idem 4. Tusc. Aliis cor ipsum animus videtur: ex quo Excordes, Vecordes, & Concordes dicti. Hinc etiam dicimus. Cordi est: hoc est, placet animo meo. Idem de Amicit. Isque mihi eo magis cordi est. Idem pro Quintio. Mihi vita arida atque horrida cordi est. Terent. Andr. Si haec nuptiae tibi sunt cordi. Idem Phorm. Quia uterque utrique est cordi. ¶ Cor ne edito, μὴ τὸν τέλον καρδίας: Ne curis tuum animum excrucies.